РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.06.2022 г.                                с. Успенка                                           № 29 -Р

Об утверждении формы карточки личного приема граждан

 В соответствии с Федеральным законом № 59-ФЗ от 02.05.2006 г.,

руководствуясь Уставом Успенского   сельсовета, утвердить форму карточки

личного приема граждан согласно Приложению № 1 к настоящему

распоряжению.

  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

     Глава Успенского сельсовета                                                        И.В. Потеряева

Приложение

к Распоряжению администрации

Успенского сельсовета

от 29-Р от 03.06.2022 г.

КАРТОЧКА РЕГИСТРАЦИИ ПРИЕМА ГРАЖДАН

дата ____________________ № ____________________

Ф.И.О.: _______________________________________________________________________

Адрес:  _______________________________________________________________________

Содержание заявления:

Фамилия ведущего прием:_______________________________________________________

Заключение:

Дата Кому и что передано